[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
     ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

     ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                          ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа

от    13 декабря  2013             N 64  -п
О внесении изменений   в постановление

 администрации Вершино-Биджинского

 сельсовета от 28.08.2012 № 47-п

« О перечнях должностей муниципальной службы,

в случае замещения которых гражданин

обязан исполнять требования законодательства

о муниципальной службе и противодействия коррупции.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Вершино-Биджинского сельсовета

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в постановление  администрации Вершино-Биджинского

 сельсовета от 28.08.2012 № 47-п « О перечнях должностей муниципальной службы,

в случае замещения которых гражданин обязан исполнять требования законодательства о муниципальной службе и противодействия коррупции "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы":
      - пункты 2,3  постановления изложить в следующей редакции:
« 2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов ( приложение 2).
3. Перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение указанных работ (оказание услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей обязан сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (приложение 3)".
.
Глава Вершино-Биджинского сельсовета

                          А.Ф. Куцман